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GOBIERNO REGIONAL

GERENCIA REGIONAL DE SALUD

Orden de

La siguiente etapa del proceso se realizard como sigue:

Etapa
Lugar

Mérito

1

2
3
4
5
6
7

Proceso N° 055-2025-OLOG-GERESA AREQUIPA/U.E. 400
NOMBRE DE LA CONVOCATORIA: TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES
PUBLICACION DE RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

Apellidos y Nombres

ZUNIGA ALIAGA, VERONICA VANESA

ESCOBAR QUISPE DE CHIHUAYRO, EUSEBIA ANA LUZ

PARI QUISPE, LORENA ANGELICA

NINA CHITE, GINA ROSAURA

BARRIOS GARCIA , EDUARDO FRANCISCO
MANRIQUE QUISPE, ALEXIS LEONCIO
MAMANI MAMANI, LEONATO

QUISPE VILCA, EDITH EUGENIA
LLANQQUE SULLCAHUAMAN, ELENA LUISA
CAMPOS MONROY/, JAVIER

BAUTISTA AYALA, ROSA BERTA

ESCOBAR CANQUE, CANDELARIA

SUTTI ARQQUE, HAYDEE DELIA

CARPIO YNGA, FERNANDO

RAMOS QUISPE, EDUARDO

RAMOS ORTIZ, JUANA VIRGINIA

SUAREZ SUYCO, FLORINA DARIA

: ENTREVISTA PERSONAL

: Av. De La Salud S/N - Arequipa - Arequipa

Puntaje

84,3
80,5
72,7
71,4
70,1
69,3
68,2
59,0
56,4
55,4
55,2
54,6
52,2
50,0
50,0
0,0

0,0

Apto

Resultado

Entrevista

No apto Fecha Hora

El(los) postulante(s) CALIFICADO(S) que al momento de ser llamados no se encuentren presentes, sera(n) descalificados. El(los)

postulante(s) debera(n) presentarse portando su documento de identidad original - DNI.

COMITE DE SELECCION DE PERSONAL
Arequipa, 27/03/2025



