

## Proceso N° 055-2025-OLOG-GERESA AREQUIPA/U.E. 400 NOMBRE DE LA CONVOCATORIA: TRABAJADOR/A DE SERVICIOS GENERALES

## PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

Orden de Mérito	Apellidos y Nombres	Puntaje	Resultado		Entrevista	
			Apto	No apto	Fecha	Hora
1	ZUÑIGA ALIAGA, VERONICA VANESA	84,3	•			
2	ESCOBAR QUISPE DE CHIHUAYRO, EUSEBIA ANA LUZ	80,5	•			
3	PARI QUISPE, LORENA ANGELICA	72,7	•			
4	NINA CHITE, GINA ROSAURA	71,4	•			
5	BARRIOS GARCÍA , EDUARDO FRANCISCO	70,1	•			
6	MANRIQUE QUISPE, ALEXIS LEONCIO	69,3	•			
7	MAMANI MAMANI, LEONATO	68,2	•			
	QUISPE VILCA, EDITH EUGENIA	59,0		•		
	LLANQQUE SULLCAHUAMAN, ELENA LUISA	56,4		•		
	CAMPOS MONROY , JAVIER	55,4		•		
	BAUTISTA AYALA, ROSA BERTA	55,2		•		
	ESCOBAR CANQUE, CANDELARIA	54,6		•		
	SUTTI ARQQUE, HAYDEE DELIA	52,2		•		
	CARPIO YNGA, FERNANDO	50,0		•		
	RAMOS QUISPE, EDUARDO	50,0		•		
	RAMOS ORTIZ, JUANA VIRGINIA	0,0		•		
	SUAREZ SUYCO, FLORINA DARIA	0,0		•		

## La siguiente etapa del proceso se realizará como sigue:

**Etapa**: ENTREVISTA PERSONAL

Lugar : Av. De La Salud S/N - Arequipa - Arequipa

El(los) postulante(s) CALIFICADO(S) que al momento de ser llamados no se encuentren presentes, será(n) descalificados. El(los) postulante(s) deberá(n) presentarse portando su documento de identidad original - DNI.